檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：黃玲姿

聯絡電話：02-23419151#228

傳真：23959225

電子郵件：

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國103年12月25日

發文字號：政公字第1030036635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：碩士學分班招生簡章、報名表(1030036635A-0.PDF、1030036635A-1.PDF)

主旨：檢送本校公共行政及企業管理教育中心辦理104年春季碩

士學分班招生簡章及報名表各乙份，敬請 惠予轉知所屬，

並鼓勵報名進修。

說明：

一、依據教育部「專科以上學校推廣教育實施辦法」辦理。

二、招生日期自即日起至104年1月15日止，請參見招生簡章或

公企中心網頁http://www.cpbae.nccu.edu.tw/。

三、本校公企中心為公務人員終身學習合格認證學習機構，凡

修畢各種課程，上課時數均可登錄至人事行政總處公務人

員終身學習入口網站。

四、公企中心學分班學員考取本校103學年度在職專班高達74

人，學習成果輝煌。

正本：行政院人事行政總處、行政院主計處、行政院衛生署、行政院衛生署人事室、行

政院國軍退除役官兵輔導委員會、行政院原子能委員會、行政院原子能委員會人

事室、行政院農業委員會、行政院農業委員會人事室、行政院環境保護署、行政

院環境保護署人事室、行政院大陸委員會、行政院大陸委員會人事室、行政院公

共工程委員會、行政院公共工程委員會人事室、行政院海岸巡防署、行政院海岸

巡防署人事處、行政院原住民族委員會、行政院衛生署中央健康保險局、行政院

人事處、行政院主計總處、教育部、交通部、交通部人事處、內政部、內政部人

事處、外交部、外交部人事處、財政部、財政部人事處、法務部、法務部人事處

2

1030322468

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/12/27

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、經濟部、經濟部人事處、國防部、國防部人事室、財政部臺北國稅局、財政部

法制處、財政部臺北國稅局中南稽徵所、財政部臺北國稅局中北稽徵所、財政部

北區國稅局、財政部國有財產署人事室、財政部關務署人事室、財政部臺北國稅

局人事室、勞動部、勞動部人事處、衛生福利部、衛生福利部人事處、文化部、

文化部人事處、科技部、科技部人事處、國家發展委員會、國家發展委員會人事

室、行政院大陸委員會、行政院大陸委員會人事室、金融監督管理委員會、金融

監督管理委員會人事室、僑務委員會、僑務委員會人事室、行政院原住民族委員

會、客家委員會、客家委員會人事室、中央銀行、中央銀行人事室、國立故宮博

物院、國立故宮博物院人事室、公平交易委員會、公平交易委員會人事室、國家

通訊傳播委員會、國家通訊傳播委員會人事室、立法院、立法院人事處、司法院

、司法院人事處、監察院、監察院人事室、考試院、考試院人事室、臺北市政府

、臺北市政府人事處、新北市政府人事處、基隆市政府、基隆市政府人事處、桃

園縣政府、桃園縣政府人事處、總統府、總統府人事處、中央研究院人事室、國

史館人事室、內政部入出國及移民署人事室、中央警察大學人事室、台灣中油股

份有限公司人事處、中華郵政股份有限公司人事處、中華人事管理顧問有限公司

、部屬機關(構)及國立中正文化中心、部屬機關學校及其附設機構人事機構

副本： 2014-12-27
08:05:12

校長 周 行 一